

Grønnegården Tarm ApS

Vestre Kyvlingvej 7
6880 Tarm

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/12/2020

Maria Rehfeld
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Grønnegården Tarm ApS
Vestre Kyvlingvej 7
6880 Tarm

CVR-nr: 39722380
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark

CVR-nr: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive integreret daginstitution i Ringkøbing-Skjern Kommune.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/2020 (regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020) udviser et overskud på DKK 58.274, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på DKK 145.197.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		1.837.074	1.461.568
Personaleomkostninger		-1.737.119	-1.214.176
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.888	-7.673
Resultat af ordinær primær drift		77.067	239.719
Øvrige finansielle omkostninger		-2.357	0
Ordinært resultat før skat		74.710	239.719
Skat af årets resultat	1	-16.436	-52.796
Årets resultat		58.274	186.923
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	150.000
Overført resultat		8.274	36.923
I alt		58.274	186.923

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		25.000	175.861
Periodeafgrænsningsposter		32.000	0
Tilgodehavender i alt		57.000	175.861
Likvide beholdninger		529.348	316.259
Omsætningsaktiver i alt		586.348	492.120
Aktiver i alt		586.348	492.120

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		45.197	36.923
Forslag til udbytte		50.000	150.000
Egenkapital i alt		145.197	236.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.805	412
Skyldig selskabsskat		69.232	52.796
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		362.019	201.989
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.095	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		441.151	255.197
Gældsforpligtelser i alt		441.151	255.197
Passiver i alt		586.348	492.120

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/2020	2018/2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	16.436	52.796
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	16.436	52.796

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse kr. 2.125.000.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	4